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Kanapa dwuosobowa młodzieżowa 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kanapa 

dwuosobowa młodzieżowa mogąca stanowić samodzielny 
mebel w pokoju dziecinnym, jak i być składowy m 
meblem kompletu mebli młodzieżowych, służących 
zarówno do siedzenia, a także do leżenia. 

Istotą wzoru przemysłowego jest przestrzenne 
ukształtowanie mebla wyróżniające go w stosunku do 
znanych rozwiązań zarówno walorami zdobniczymi, jak 
i użytkowymi w tym i ergonomicznymi, związanymi z wygodą 
siedzenia, ozy leżenia, a także zestawiania do 
określonej funkcji. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na 

załączonym rysunku fig. 1 przedstawiającym w widoku 
od czoła kanapę dwuosobową młodzieżową oraz dodatkowo noi  jicj  -2 

w materiale ilustracyjnym stanowiącym kolorowe odbitki 
kserograficzne zdjęcia kanapy dwuosobowej młodzieżowej. 

Kanapa dwuosobowa młodzieżowa ma cechy istotne wzoru 
przemysłowego przejawiająoe się w prostopadłościennym 



skrzyniowym cokole pokrytym tkaniną meblową, do którego 
z jednej strony zamocowany jest podłokietnik o 

trapezowym przekroju poprzecznym, z walcowym 

ukształtowaniem poduchy bocznego oparcia, tworzącej 
większą podstawę trapezu, zaś z  drugiej strony 

cokół łączy się z dodatkowym segmentem w kształcie 
połowy walca z kątowym podziałem poziomym na część 
skrzyniową, na przykład na pościel i siedziskową, 
przy czym na krawędzi podziału oraz górnej krawędzi 
powierzchni siedziskowej umieszczony jest walcowy 

kieder, który również znajduje się między krawędzią 
podziału cokołu, a osadzoną na nim poduchą siedziska. 
Ma ona budowę dwusegmentową złączoną w jeden zwarty 
element mebla. Poducha siedziska od wewnętrznej strony 
styka się z dwusegmentową poduchą tylnego oparcia w 
postaci przestrzennych brył mających kontrastową 
kolorystykę poszczególnych brył. Poducha tylnego 
oparcia ma łukową przednią i tylną krawędź czołową, 
zaś od strony siedziska powierzchnia poszczególnych 
segmentów poduch nachylona jest pod znacznym kątem, 
zapewniając wygodną powierzchnie oparcia. Na czołowej 
powierzchni podłokietnika umieszczone są podłużne 
elementy zdobnicze oddzielone warstwą kiedera. 
Podłużnymi elementami zdobniczymi są oddzielne płytki 
trapezowe, z których górna ma podstawy zaokrąglone i 
zaoblone naroża. Na powierzchni czołowej cokołu 



znajdują aię dwa oddzielne poziome elementy zdobnicze 
przedstawiające stylizacje trapezów o kolistych 
podstawach rozmieszczone tak, że małe podstawy 
znajdują się wewnątrz układu, zaś dwie podstawy są 
przy zewnętrznych krawędziach cokołu, jak uwidoczniono 
na fig. 1 i fig. 2 załączonego materiału 
ilustracyjnego. 
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